
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПИОНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
623630, Свердловская область, Талицкий р-н, п. Пионерский, 

ул. Школьная,1, тел.(34371) 65-2-98, Факс (34371) 65-2-98 

E-mail: Scoolpionerdir@mail.ru 

ПРИКАЗ 

  09.09.2024г.                       № 0909-1 

«О проведении оценочных процедур по учебным предметам во 2-11 классах в I 

четверти 2024-2025 года». 

 

На основании плана работы школы, плана работы ВСОКО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести оценочные процедуры во 2-11 классах согласно утвержденного графика. 

2. Васильевой С.В. составить график проведения оценочных процедур с учетом 

методических рекомендаций до 12 сентября 2024г. 

3. Козловой О.Ю. разместить график оценочных процедур на сайте до 12 сентября 

2024г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                            Рычков Н.А. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-20T10:08:22+0500




